
mm*7*7l3TAr.
l^áiSHa oasi &fno-vinotJ(aoy

... i,* !

-1-

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

„Oprava vstupní rampy a podhledů budovy Úřadu městské části, Velkopavlovická 25“

Smluvní strany

Statutární město Brno, Městská část Brno - Vinohrady
Velkopavlovická 25, 628 00 Brno
PhDr. Jiří Čejka, starosta obce
449 92785-19
CZ44992785
511 189 001
info@vinohrady.brno.cz

Objednatel:

zastoupený:
IČ:
DIČ:
Tel.:
e-mail:
bankovní spojení:

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.
Ing. Marian Pala, prokurista společnosti
Jižní nám. 7, 619 00 Brno - Dolní Heršpice,
485 29 303
CZ485 29 303

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 10632,

Ve smlouvě o dílo se mění:

Zhotovitel:
Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DIČ:

I. Článek 3, odst. 1 na nové znění

3.1. Cena díla vychází z položkového rozpočtu zhotovitele. Cena díla je konečná

• Celková cena díla (bez DPH a jiných daní a cel)
• Daně (DPH 21 %)
• Celková cena díla s DPH

1 249 727,34 Kč
262 442,74 Kč

1 512 170,08 Kč

II. Stávající Příloha č. 1 se nahrazuje novou Přílohou č. 1.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Přílohy: Příloha č. 1 Krycí list soupisu prací

ikwwM®, mi
V Brně dne

i liín; /••ifV}

77
,6 900b-°

1*sŠS,nraayZ

ti
Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. zákona o obcích:

Tímto se potvrzuje, že tento dodatek smlouvy byl řádně schválen na mimořádné schůzi Rady m.
č. Brno-Vinohrady dq&.l(LL 2019 usnesením č. 356/19/8 ve smyslu a v souladu s § 102
zákon 0 feHřit

onraay

1



Krycí list soupisu prací

Oprava rampy MéÚ Brno Vinohrady Objednatel: 

Městský úřad 

Brno Vinohrady

fi stavby: IČ/DIČ

zuh stavby: IČ/DIČProjektant:

Lokalita: Zhotovitel: IČ/DIČ

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 34

JKSO: 8016 Zpracoval: Ing. Michal Novák Datum: 07.06.2018

Rozpočtové náklady v Kč
A B Doplňkové nákladyZákladní rozpočtové náklady 0 Náklady na umístění stavby (NUS)

DodávkyHSV Práce přesčas447 930,04 500,00 Zařízeni staveniště 3 000,00
Montáž 689 464,18 Bez pevné podl. Mimostav. doprava3 000,00 2 000,00

PSV Dodávky 19 658,50 Kulturní památka Uzemní vlivy0,00 1 000,00
Montáž 49111,20 Provozní vlivy 1 000,00 

1 000,00"M" Dodávky 0,00 Ostatní
Montáž 3 850,00 NUS z rozpočtu 100,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 23 113,42
ZRN celkem 1 233 127,34 DN celkem 3 500,00 NUS celkem 8 100,00

DN celkem z obj. 0.00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 5 000,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0M
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 4 249 727,34
32223 21% 1 249 727,34 DPH 21% 262 442,74 Celkem včetně DPH 1 512 170,081

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznómka:

a) veškeré položky na přípomoci, dopravu, montáž, montážní plochy atd. jsou zahrnuty do jednotlivých jednotkových cen.
b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedeni zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za 
komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod.
c) součásti dodávky je zpracování veškeré dokumentace zhotovitele (např. dílenská dokumentace) a dokumentace skutečného provedeni.
d) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízeni, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k 
dodáni, instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztratného a prořezů.
e) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod.
f) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatřeni související s ochranou stávajících síti, komunikací či staveb.
g) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v nepříznivém klimat, období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, 
dočasná dopravní omezení atd.
h) pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezeni minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel 
připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení.
i) součástí dodávky jsou náklady spojené s povinným pojištěním stavebního díla či jeho části v rozsahu obchodních podmínek.

Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace I!
Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. V případě zjištěných rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podáni 
nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány.



Stavební rozpočet - rekapitulace
Oprava rampy MěÚ Brno VinohradyNázev stavby: Objednatel:

Druh stavby: Městský úřad Projektant:

Lokalita: Brno Vinohrady Zhotovitel:

Ing. Michal NovákZpracoval: Zpracováno dne: 07.06.2018

IZkrácený popis l Náklady (Kč) - dodávka I Náklady (Kč) - Montáž I Náklady (Kč) - celkem l Celková hmotnost (ti
Přípravné a přidružené práce
Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděny
Omítky ze suchých směsí
Úprava povrchů vnější
Podlahy a podlahové konstrukce
Izolace proti vodě
Konstrukce klempířské
Obklady (keramické)
Nátěry
Lešení a stavební výtahy
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Ostatní přesuny hmot
Elektromontáže
Přesuny sutí

11 0,00 217,80 
2 145,43 

357 718,91 
252 034,72 

9 086,27 
5 790,45

217,80 
3 085,50 

726 342,42 
315 354,92 

24 132,53 
13 449,70

0,74
59 940,07 

368 623,51 
63 320,20 
15 046,25 
7 659,25

1,04
60 11,97
62 4,17
63 14,96
711 0,06
764 0,00 0,00 0,00 0,00
781 6 020,42 

5 978,84
15 408,59 
27 912,16 
23 907,00 
44 354,05 
14 462,80 

3 850,00 
8 650,62

21 429,00 
33 891,00 
23 907,00 
44 354,05 
14 462,80 

3 850,00 
8 650,62

0,09
783 0,03
94 0,00 0,00
97 0,00 13,70
H99 0,00 0,00
M21 0,00 0,00
S 0,00 0,00

Celkem: 1 233 127,34



Soupis prací
Oprava rampy MěÚ Brno Vinohrady Doba výstavby:Název stavby: Objednatel:

Městský úřad Začátek výstavby:Druh stavby: Projektant:

Lokalita: Brno Vinohrady Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO: 8016 Zpracováno dne: 07.06.2018 Zpracoval: Ing. Michal Novák

C Kód Zkrácený popis
Rozměry______

M.j. Množství Jednot.
cena (Kil I Náklady (Kč) Ť Hmotnost (t) Cenová

soustavaDodávka T Montáž I Celkem Jednot. [ Celkem
.« • í- Pflprayntapřidružené pršco ■' ".v.: -

1 113106231ROO Rozebráni dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 
kolem nájezdu rampy

pyrvw poxemrucn Komun....... ....... , il mi
2 591100031 RA0Chodnikzdlažbyzámkové tl 6 cm- oprava"

kolem nájezdu rampy 
(2,1*2+2,4)*0,5

0.00 W5W
217,80

ÍÍTiW
217,80

0j74
0,74 RTS 1/2018m2 3,30. 66,00 0,00 0,23

0,00
3,30

•IM
2 145,43

1,64
1.04 RTS 1/2018

■j;'. ijř/'-
m2 3,30 935,00 940,07 3 085,50 0,32

0,00
3,30

imžísl " —
3 6O10151O4ROO Podhoz stropů podhoz ručně

Podhled terasa
(4,62*80,75+12,8*2,5+8*2,5)*0,3 
Průvlaky
(80,75*0,25‘4)*0,3

4 601015118RT5 Omítka stropů jádrová lehčená tloušťka vrstvy 20 mm ručně (předpoklad 30% z celkové plochy) m2
Podhled terasa
(4,62*80,75+12,8*2,5+8*2,5)*0,3 
Průvlaky
(80,75*0,25‘4)*0,3

5 601015191R00 Podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky
Podhled terasa 
(4,62*80,75+12,8*2,5+8*2,5)
Průvlaky 
(80,75*0,25*4)

6 601015184RT6 Omítka stropů tenkovrs. zatíraná, zrnitost 1,5 mm
Podhled terasa 
(4,62*80,75+12,8*2,5+8*2,5)
Průvlaky 
(80,75*0,25*4)

7 602015104R00 Postřik stěn weber.dur podhoz ručně
Rampa vnější stány 
(6,57+30)*1,5*2*0,3 
Rampa vnitřní stěny 
(0,57+30)*1 *2*0,3 
Terasa vnější stěny 
(74+7+35,9+2,5*2+23,5+2,5*2)*1,5*0,3 
Terasa vnitřní stěny 
(74+7+35,9+2,5*2+23,5+2,5*2)*1,0*0,3 
Sklad přístavby 
(19*1,6+13*0,75)*0,3

8 602015118RT5 Omítka stěn jádrová lehčená tloušťka vrstvy 20 mm ručně (předpoklad 30% z celkové plochy) m2
Rampa vnější stěny 
(6,57+30)*1,5*2*0,3 
Rampa vnitřní stěny 
(0,57+30)*1 *2*0,3 
Terasa vnější stěny

mmm :mm -mvm
8 917,98 10 657,06 19 575,04

BW
1,18 RTS 1/2018129,00m2 151,74 0,01

0,00
127,52

0,00
24,23

626,00151,74 40 074,98 54 917,08 94 992,06 0,02 2,94 RTS 1/2018
0,00

127,52
0,00

24,23
505,82 53,00m2 8 791,62 18 016,58 26 808,20 0,00 0,10 RTS 1/2018

0,00
425,07

0,00
80,75

505,82 471,00 126 582,78m2 111 656,09 238 238,87 0,00 1,55 RTS 1/2018
0,00

425,07
0,00

80,75
176,10 87,00m2 7 808,93 7 511,77 15 320,70 0,01 1,29 RTS 1/2018

0,00
32,91
0,00

18,34
0,00

67,68
0,00

45,12
0,00

12,05
176,10 524,00 43 979,96 48 296,44 92 276,40 0,02 3,33 RTS 1/2018

0,00
32,91
0,00

18,34
0,00



(74+7+35,9+2,5*2+23,5+2,5'2)*1,5*0,3
Terasa vnitřní stěny
(74+7+35,9+2,5*2+23,5+2,5*2)*1,0*0,3
Sklad přístavby
(19*1,6+13*0,75)*0,3

9 602015193R00 Podkladní nátěr stěn weber.podklad A
Rampa vnější stěny
(6,57+30)*1,5*2
Rampa vnitřní stěny
(0,57+30)*1,15*2
Terasa vnější stěny
(74+7+35,9+2,5*2+23,5+2,5*2)*1,5
Terasa vnitřní stěny
(74+7+35,9+2,5*2+23,5+2,5*2) *1,15
Sklad přístavby
(19*1,6+13*0,75)

10 602015185RT6 Omítka tenkovrst silikonsilik zatíraná, zrnitost 1,5 mm
Rampa vnější stěny
(6,57+30)*1,5*2
Rampa vnitřní stěny
(0,57+30)*1*2
Terasa vnější stěny
(74+7+35,9+2,5*2+23,5+2,5*2)*1,5
Terasa vnitřní stěny
(74+7+35,9+2,5*2+23,5+2,5*2)*1,0
Sklad přístavby
(19*1,6+13*0,75)

67,68
0,00

45,12
0,00

12,05
44,00m2 618,73 4 429,94 22 794,22 27 224,16 0,00 0,03 RTSI/2018

0,00
109,71

0,00
70,31
0,00

225,60
0,00

172,96
0,00

40,15
587,00 361,00 128 037,33m2 83 869,67 211 907,00 0,00 1,54 RTSI/2018

0,00
109,71

0,00
61,14
0,00

225,60
0,00

150,40
0,00

40,15

wbbbě. ■ mmm. i w ssl j11 621481211RT2 Montáž výztužné sítě (pertinky) do stěrky-podhledy
Podhled terasa 
(4,62*80,75+12,8*2,5+8*2,5)
Průvlaky 
(80,75*0,25*4)

12 622481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny
Rampa vnější stěny
(6,57+30)*1,5*2
Rampa vnitřní stěny
(0,57+30/1,15*2
Terasa vnější stěny
(74+7+35,9+2,5*2+23,5+2,5‘2)*1,5
Terasa vnitřní stěny
(74+7+35,9+2,5'2+23,5+2,5*2)*1,15
Sklad přístavby
(19*1,6+13*0,75)

13 622904112R00 Očištěni fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2
Rampa vnější stěny
(6,57+30)*1,5*2
Rampa vnitřní stěny
(0,57+30)*1*2
Terasa vnější stěny
(74+7+35,9+2,5*2+23,5+2,5’2)*1,5
Terasa vnitřní stěny
(74+7+35,9+2,5*2+23,5+2,5*2/1,0
Sklad přístavby
(19*1,6+13*0,75)
Podhled terasa 
(4,62*80,75+12,8*2,5+8*2,5)
Průvlaky
(80,75*0,25*4)

14 622432112R00 Omítka stěn weber-pas marmolit strednězmná
kolem nájezdu rampy 
(2,1*2+2,4)*0,5

m2 220,00505,82 24 374,09 86 905,21 111 279,30 0,00 1,86 RTSI/2018
0,00

425,07
0,00

80,75
618,73 198,00m2 31 496,41 91 012,32 122 508,74 0,00 2,27 RTS 1/2018

0,00
109,71

0,00
70,31
0,00

225,60
0,00

172,96
0,00

40,15 
1 092,82 72,00m2 5 586,02 73 096,66 78 682,68 0,00 0,02 RTSI/2018

0,00
109,71

0,00
61,14
0,00

225,60
0,00

150,40
0,00

40,15
0,00

425,07
0,00

80,75
874,00m2 3,30 1 863,67 1 020,53 2 884,20 0,01 0,02 RTSI/2018

0,00
3,30



- ■**v - -v >y— srs^s"
5,93 4 073,00 Ífolfll wss... m*m.

9 086,27 24132,53 Í4,96 RTSI /20Í8
: . Jt:.
15 631312311R00 Mazanina betonová tl .5 - 8 cm C-/7,5 

Terasa zhlaví
(2,5*2+24,5+2,5*2+36+7+74+6,5)*0,5*0,05 
Rampa zhlaví 
30*2*0,5*0,03 
Sklad zhlaví

m3 2,53
0,00
3,95
0,00
1,50
0,00

i/ ffl...Sm --............
16 711212321R00 Stěrka hydroizol. terizol dvouvrstvá 

napojeni rampy 
(2,1*2+2,4)*0,5 
Rampa vnitřní stěny 
(0,57+30)*0,1*2 
Terasa vnitřní stěny 
(74+7+35,9+2,5*2+23,5+2,5*2)*0,1

0,48
" '1;;*

7 659,25

-i
"S

24,45 550,00m2 5 790,45 13 449,70 0,00 0,06 RTSI/2018
0,00
3,30
0,00
6,11
0,00

15,04

17 7é4430850R00 Demontáž oplechování zdí.rš 600 mm 
Terasa

0.OD
0,00: 75,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 RTSI/2018m
0,00

2,5*2+24,5+2,5*2+36+7+74+6,5
Rampa

158,00
0,00

30*2 60,00
Sklad 0,00
19 19,00

0.00 ' 970,0018 764430240RT2 Oplechování zdi z Pz plechu, rš 550 mm nalepení Enkolitem 
Terasa

0,00 0,00m 0,00 0,00 0,00 RTSI/2018
0,00

2,5*2+24,5+2,5*2+36+7+74+6,5
Rampa

158,00
0,00

30*2 60,00
Sklad 0,00
19 19,00

WmM
21 429,00

7*1 Obklady fkeraimtek*) .
19 781775006RU1 Obklad vnější keram. režný hladký 200x100, tmel

Rampa vnitřní stěny
(0,57+30) *0,1 *2
Terasa vnitřní stěny
(74+7+35,9+2,5*2+23,5+2,5*2)*0,1

20 59764242 Dlažba sokl o rozměrech 20x10 
Rampa vnitřní stěny 
(0,57+30)*2/0,2 
Terasa vnitřní stěny 
(74+7+35,9+2,5*2+23,5+2,5*2)70,2 
;ztratné 6%; 63,462

1....... " . '............
21 783521OOOROO Nátěr syntet. klempířských konstrukcí Z + 1x

Terasa

6620,42
m2 21,15 1013,00 6 020,42 15 408,59 0,00 0,09 RTS I / 2018

0,00
6,11
0,00

15,04
0,00 69,00kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTSI/2018
0,00

305,70
0,00

752,00
63,46

[ :iw lit,po Mi-. _
0,00 RTSI/2018m2 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
(2,5*2+24,5+2,5*2+36+7+74+6,5)*0,55
Rampa
30*2*0,55
Sklad
19*0,55

22 78322490DR00 Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.lx + 1x email 
Terasa zábradli
(2,5*2+24,5+2,5*2+36+7+74+6,5)*0,5 
Rampa zábradli 
30*2*0,5 
Sklad zábradlí 
19*0,5

23 946941102RT1 Montáž pojízdných Álu věži, 2,5 x 1,45 m
24 946941192R00 Nájemné pojízdných Alu věži, 2,5 x 1,45 m
25 946941802R00 Demontáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m

86,90
0,00

33,00
0,00

10,45
118,50 286,00m2 5 978,84 27 912,16 33 891,00 0,00 0,03 RTSI/2018

0,00
79,00
0,00

30,00
0,00
9,50

m. iiisir 
2 286,00 

19 980,00 
1 641,00

762.00
444.00
547.00

sada 3,00 0,00 2 286,00 
19 980,00 

1 641,00

0,00 0,00 RTSI/2018 
0,00 RTSI/2018 
0,00 RTSI/2018

den 45,00 0,00 0,00
3,00sada 0,00 0,00



............ ................... -..... ........ _______
26 978015241R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 %

Rampa vnější stěny
(6,57+30}*1,5*2
Rampa vnitřní stěny
(0,57+30) *1*2
Terasa vnější stěny
(74+7+35,9+2,5*2+23,5+2,5*2)*1,5
Terasa vnitřní stěny
(74+7+35,9+2,5*2+23,5+2,5*2)*í,0
Sklad přístavby
(19*1,6+13*0,75)
Podhled terasa
(4,62*80,75+12,8*2,5+8'2,5)*0,3 
Prúvlaky
(80,75*0,25*4)*0,3

27 978059631R00 Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2
Rampa vnitřní stěny 
(0,57+30)*0,1*2 
Terasa vnitřní stěny 
'4+7+35,9+2,5*2+23,5+2,5*2)*0,1

m "jsanr
40 630,95 TT82 RTS I / 2018m2 738,74 55,00 0,00 40 630,95 0,02

0,00
109,71

0,00
61,14
0,00

225,60
0,00

150,40
0,00

40,15
0,00

127,52
0,00

24,23
21,15 176,00m2 0,00 3 723,10 3 723,10 0,09 1,88 RTS 1/2018
0,00
6,11
0,00

15,04

g::8g
TjT,- •■*-hm

28 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m J
32.87 ... 440,00

14,00 275,00

t 0,00 0,00 RTS 1/2018\:m....
29 210203202ROO Svítidlo žárovkové stropní, 1 žárovka (demontáž a zpětná montáž)

r i:.x: ■: ’ w
kus 0,00 3 850,00 0,00 0,00 RTS 1/2018

ř. -i'v’ i£i
0,00.................30 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP

31 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
32 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km

14,5*10
33 979999997R00 Poplatek za skládku čistá suť
34 979990111R00 Poplatek za skládku suti - stavební keramika

t 14,50,
14,50;

145,00
145,00

12,80"

165.00
101.00 

13,00

0,00 2 392,50 
1 464,50 
1 885,00

2 392,50 
1 464,50 
1 885,00

0,00 RTS 1/2018 
0,00 RTS 1/2018 
0,00 RTS 1/2018

t 0,00 0,00
t 0,00 0,00

198,00
198,00

t 0,00 2 534,40 
374,22

2 534,40 
374,22

0,00 0,00 RTS 1/2018 
0,00 RTS 1/2018t 1,89 0,00 0,00

Celkem: 1 233 127,34
Poznámka:
a) veškeré položky na přípomoci, dopravu, montáž, montážní plochy atd. jsou zahrnuty do jednotlivých jednotkových cen.
b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedeni zařizeni do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod.
c) součástí dodávky je zpracováni veškeré dokumentace zhotovitele (např. dílenská dokumentace) a dokumentace skutečného provedeni.
d) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízeni, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodáni, instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztratného a prořezů.
e) součásti dodávky jsou veškerá geodetická měřeni jako například vytyčeni konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod.
f) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb.
g) součásti jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v nepříznivém klimat, období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd.
hjpokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezeni minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, 
i) součástí dodávky jsou náklady spojené s povinným pojištěním stavebního díla či jeho části v rozsahu obchodních podmínek.

Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace I!
Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. V případě zjištěných rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podáni nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následné 
změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány.



Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Oprava rampy MěÚ Brno Vinohrady Objednatel: IČ/DIČ:Název stavby:

IČ/DIČ:Druh stavby: Městský úřad Projektant:

IČ/DIČ:Brno Vinohrady Zhotovitel:Lokalita:

Konec výstavby: Položek:Začátek výstavby: 34

JKSO: 8016 Zpracoval: Ing. Michal Novák Datum: 07.06.2018

Vedlejší rozpočtové náklady VRN
Doplňkové náklady DN Kč % Základna

500,00Práce přesčas 500,00
Bez pevné podl. 3 000,00 3 000,00
Kulturní památka OOP 0,00
Celkem DN 3 500,00

Náklady na umístění stavby (NUS) Kč % Základna
Zařízení staveniště 3 000,00 3 000,00
Mimostav. doprava 2 000,00 2 000,00
Uzemní vlivy 1 000,00 1 000,00
Provozní vlivy 1 000,00 1 000,00
Ostatní 1 000,00 1 000,00
NUS z rozpočtu 100,00 100,00

8 100,00lCelkem NUS

iCelkem VRŇ T 11 600,00|

Ostatní rozpočtové náklady ORN
Ostatní rozpočtové náklady (ORN) Kč % Základna

3000,00Vzorkování omítek 3 000,00 
500,00500,00Odtrhové zkoušky

Zábor komunikace 1 500,00 1 500,00
Celkem ORN 5 000,00


